השלמת העסקה כפופה להתקיימותם של התנאים הבאים: (א) קבלת האישורים הרגולטוריים הנדרשים, ואישורי צדדים שלישיים כפי שיקבעו במסגרת הסכם מחייב; (ב) השלמת בדיקת הנאותות לשביעות רצון הצדדים, ו-(ג) חתימה על הסכם מחייב לשביעות רצון הצדדים.

הערכותיה של החברה כמפורט בדיווח זה, לרבות בדבר חתימת הסכם מחייב ו/או השלמתו, הינן מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס, בין היתר, על ציפיות והערכות לגבי התפתחויות כלכליות ואחרות, אשר התממשותן אינה ודאית ואינה בשליטת החברה. לפיכך, ייתכן כי ההתפתחויות

והמגמות המפורטות לעיל תהיינה בפועל שונות, וזאת בין היתר בשל התממשות איזה מגורמי הסיכון הכרוכים בפעילות החברה והמתוארים בדוח התקופתי של החברה לשנת 2021.